
Punktezuschlag  Damen:  82,31         Punktezuschlag  Herren:  110,07

Veranstalter Tiroler  Skiverband

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

B.Winkler-Dollinger........ KRChefkampfrichter
Wettkampfleiter R.Schmutzer................... KR
Schiedsrichter M.Peer............................
Streckenchef T.Riedl............................
Startrichter J.Stauder........................
Zielrichter K.Mayr............................

1.  Durchgang

H.Jenewein.....................Kurssetzer

J.Gigele..........................

2.  Durchgang

M.Peer............................

J.Gigele..........................

Startzeit 10:30

Streckenname Muttereralm  -Pfriemes  Ra
Start 1740  m  
Ziel 1605  m  
Höhendifferenz 135  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer P.Riegler......................... P.Riegler.........................

12:30

Tore  /  R.-Änder. 44 / 43 44 / 43

Wetter  /  Schnee Wolkenlos  /  Kunstschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -7  /  -7

Genehmigungsnr. 6AL184P
Durchf.  Verein SC  -  Mutters Vereinscode 6070

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

SCHÜLER  I  /  weiblich
2 SCHMID Carina610700248 97

SC Raika Volders
TIR 66,801:33,231. 46,01 47,22

6 PLUNSER  Linda613100203 97
SV Oberperfuß

TIR 78,031:34,802. 46,96 47,84

14 MAYR  Valentina609900614 98
SK  Telfs

TIR 88,401:36,253. 48,12 48,13

13 PEER Lisa-Marie615100331 97
SC Amras

TIR 91,761:36,724. 47,92 48,80

11 HEIS Hannah613100198 97
SV Oberperfuß

TIR 99,201:37,765. 47,41 50,35

10 FEICHTNER Viola613100204 98
SV Oberperfuß

TIR 100,701:37,976. 48,57 49,40

1 LORENZ Bernadette613100194 98
SV Oberperfuß

TIR 105,921:38,707. 47,89 50,81

15 TODOROVA  Viktoriya609600349 97
SC  Steinach

TIR 109,361:39,188. 49,05 50,13

12 OBERTHANNER Nadine600801682 97
SC Axams

TIR 139,751:43,439. 50,14 53,29
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
3 WALLNER Laura607400527 98

WSV  Neustift
TIR 141,761:43,7110. 50,54 53,17

9 RÍSCH  Chiara602500662 97
SK  Götzens

TIR 145,761:44,2711. 46,14 58,13

18 BUCHER Lisa-Maria618800473 98
WSV  Grinzens

TIR 179,661:49,0112. 53,47 55,54

17 KIECHL Celine609900885 98
SK  Telfs

TIR 180,591:49,1413. 53,99 55,15

4 STERN  Magdalena628000139 97
SC  Gries/S

TIR 228,661:55,8614. 1:02,93 52,93

SCHÜLER  II  /  weiblich
25 MAIR Chiara602500425 96

SK  Götzens
TIR 0,001:23,891. 41,68 42,21

33 RIEDL  Julia607000276 95
SC  Mutters

TIR 8,731:25,112. 41,76 43,35

27 FISCHNALLER  Claudia620600109 95
ASV  Inzing

TIR 10,731:25,393. 42,37 43,02

21 WEILER Corinne608900479 96
SC Hall

TIR 45,631:30,274. 44,50 45,77

29 VENIER Bianca613100165 96
SV Oberperfuß

TIR 48,491:30,675. 44,83 45,84

28 NINDLER Maria608800310 96
SPV  Sistrans

TIR 61,151:32,446. 46,03 46,41

23 SPÍRR Nadine619600085 96
SV  Navis

TIR 78,031:34,807. 47,41 47,39

22 ILTCHEV  Alessandra608900457 95
SC Hall

TIR 101,561:38,098. 48,51 49,58

19 KINDL  Stephanie607400489 96
WSV  Neustift

TIR 101,701:38,119. 48,41 49,70

24 WOPFNER  Lisa632200055 96
SC  Patscherkofel

TIR 111,931:39,5410. 49,16 50,38

20 PLUNSER  Vanessa613100192 96
SV Oberperfuß

TIR 123,301:41,1311. 49,96 51,17

30 KOPP  Valentina622800345 96
WSV Rum

TIR 165,071:46,9712. 45,16 1:01,81

32 SCHLÍGL Nadine615100294 95
SC Amras

TIR 192,901:50,8613. 52,52 58,34

34 PLONER Vivien615100343 95
SC Amras

TIR 322,422:08,9714. 50,43 1:18,54

JUGEND  I  /  weiblich
38 BERNERT  Tina609900787 94

SK  Telfs
TIR 121,091:40,821. 49,04 51,78
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

JUGEND  II  /  weiblich
39 KOFLER  Theresa603801531 92

ISV
TIR 137,391:43,101. 50,97 52,13

SCHÜLER  I  /  männlich
47 SPIEGL  Michael613100201 97

SV Oberperfuß
TIR 21,301:26,941. 43,22 43,72

41 RIEDL Christoph607000371 98
SC  Mutters

TIR 55,601:31,742. 45,65 46,09

51 PAYR  Marco602500452 97
SK  Götzens

TIR 67,961:33,473. 44,97 48,50

46 TRENKWALDER  Lukas603801582 98
ISV

TIR 69,101:33,634. 46,98 46,65

44 BREJCHA  Peter609900929 97
SK  Telfs

TIR 80,821:35,275. 47,27 48,00

57 SUMPER Lorenz615100346 97
SC Amras

TIR 90,971:36,696. 48,18 48,51

64 APPELT Julian607400564 98
WSV  Neustift

TIR 113,411:39,837. 49,36 50,47

54 DOLLINGER  Fabio608900611 97
SC Hall

TIR 116,201:40,228. 48,70 51,52

53 ZIMMERMANN Matteo626900201 98
SPC   Mils

TIR 119,201:40,649. 50,05 50,59

52 POVIC Vincent600801683 98
SC Axams

TIR 130,991:42,2910. 50,13 52,16

62 KREMSER  Barnabas603801613 97
ISV

TIR 161,861:46,6111. 53,62 52,99

50 SPAN Florian604401131 98
WSV Innsbruck

TIR 165,581:47,1312. 52,24 54,89

45 MENZINGER  Dominik609900863 97
SK  Telfs

TIR 173,731:48,2713. 56,08 52,19

60 SUMPER Raphael615100315 98
SC Amras

TIR 173,801:48,2814. 53,75 54,53

42 BUSTA Julian603801416 97
ISV

TIR 180,231:49,1815. 44,21 1:04,97

59 ALMBERGER Thomas620900145 97
SC Obernberg

TIR 213,031:53,7716. 56,61 57,16

55 EGGER  Mario603801383 98
ISV

TIR 248,831:58,7817. 50,60 1:08,18

56 HOLZMANN  Daniel609100101 97
SV Scharnitz

TIR 597,432:47,5618. 54,76 1:52,80

SCHÜLER  II  /  männlich
71 SCHRÍCKSNADEL Moritz632200053 95

SC  Patscherkofel
TIR 0,001:23,961. 42,11 41,85

76 NOCKER  Clemens619400102 96
SC  Trins

TIR 0,211:23,992. 42,04 41,95
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
79 SPÍRR  Philipp619600086 96

SV  Navis
TIR 29,011:28,023. 43,87 44,15

75 NAGL Florian600801277 95
SC Axams

TIR 38,021:29,284. 44,35 44,93

68 JENEWEIN Armin631100019 96
SPC Vals-St.Jodok

TIR 42,521:29,915. 44,26 45,65

73 KNABL Andrõ609900846 96
SK  Telfs

TIR 65,391:33,116. 43,31 49,80

69 STECHER  Raphael608900477 96
SC Hall

TIR 75,611:34,547. 46,66 47,88

78 SCHNEIDER Manuel603801372 96
ISV

TIR 77,251:34,778. 46,91 47,86

74 WACHTER Matthias602500465 96
SK  Götzens

TIR 82,471:35,509. 47,91 47,59

66 BRIKIC  Benjamin607400526 96
WSV  Neustift

TIR 84,541:35,7910. 48,20 47,59

77 ANNEWANTER  Florian618800430 95
WSV  Grinzens

TIR 87,041:36,1411. 45,31 50,83

67 PEARSE Luca607400493 96
WSV  Neustift

TIR 92,761:36,9412. 47,60 49,34

80 POPP Jakob620600154 95
ASV  Inzing

TIR 100,621:38,0413. 48,62 49,42

86 G_RLE Yigit600801624 96
SC Axams

TIR 242,831:57,9414. 58,07 59,87

JUGEND  I  /  männlich
89 ANGERER  Hannes603801293 94

ISV
TIR 4,221:24,551. 41,78 42,77

94 TENHALTER Philipp609100089 93
SV Scharnitz

TIR 166,511:47,262. 56,88 50,38

93 REITER Jan611900225 94
SK  Zirl  Trithlon

TIR 333,162:10,583. 1:03,67 1:06,91

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

16 HOCH Cristina608500413 97
SC Seefeld

TIR

37 HASLER  Maria611100389 96
WSV Wattens

TIR

40 GEBHART  Simon628000125 98
SC  Gries/S

TIR

58 WANNER  Philipp621900174 98
SPV  Oberhofen

TIR

61 SCHUBERT  Raphael609900904 98
SK  Telfs

TIR
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Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

7 GANNER  Lisa603801530 97
ISV

TIR

26 KOLLER Fabienne620800072 96
SV  Ellbögen

TIR

36 WENGER Melanie609100093 95
SV Scharnitz

TIR

43 LANNER Riccardo602500637 97
SK  Götzens

TIR

49 PEER David607000413 98
SC  Mutters

TIR

65 KIECHL  Marlon609900886 96
SK  Telfs

TIR

70 KUNST  Andreas611100387 95
WSV Wattens

TIR

81 BUCHER  Bernhard618800426 96
WSV  Grinzens

TIR

82 GRASSMAIR Chritoph610700258 96
SC Raika Volders

TIR

83 EGGER-RIEDM_LLER  Alexander611100406 95
WSV Wattens

TIR

84 EGGER-RIEDM_LLER  Christoph611100407 95
WSV Wattens

TIR

90 RASCHNER  Patrick626900121 93
SPC   Mils

TIR

92 LACKNER Fabian611900139 94
SK  Zirl  Trithlon

TIR

Disqualifiziert   1.  Durchgang

31 HÍRTNAGL Carina628000133 95
SC  Gries/S

TIR Tor  25

63 NAGILLER Florian619900094 98
SV Rinn

TIR Tor  21

91 SCHMID Michael610700226 94
SC Raika Volders

TIR Tor  42

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

72 GRITSCH Stefan609900812 96
SK  Telfs

TIR

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

5 HOFER  Isabella624400086 97
SPV Mieders

TIR

8 H-USLER Viktoria611900158 97
SK  Zirl  Trithlon

TIR

35 KÍLL  Hannah626900191 96
SPC   Mils

TIR
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48 SCHRÍDER Lukas614100216 98
SV  Natters

TIR

85 KNOFLACH Lukas620900120 95
SC Obernberg

TIR

87 ANTRETTER  Manuel626900203 93
SPC   Mils

TIR

88 CORREMANS Gaetan608506115 94
SC Seefeld

TIR

Chefkampfrichter

B.  Winkler-Dollinger

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 4
Gewertete  Teilnehmer:       6 5
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 9
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Auswertung:  Sportclub  MuttersAusdruck:  12-02-2010  /  18:46 TIMING:  Alge  TdC  4000

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 602500425 MAIR Chiara1:23,89 74,23 74,23 0,00
2. 607000276 RIEDL  Julia1:25,11 84,48 84,48 8,73
3. 620600109 FISCHNALLER  Claudia1:25,39 93,07 93,07 10,73
4. 608900479 WEILER Corinne1:30,27 111,10 111,10 45,63
5. 613100165 VENIER Bianca1:30,67 105,44 105,44 48,49
6. 608800310 NINDLER Maria1:32,44 123,94
1. 610700248 SCHMID Carina1:33,23 159,95
7. 619600085 SPÍRR Nadine1:34,80 170,06
2. 613100203 PLUNSER  Linda1:34,80 154,45
3. 609900614 MAYR  Valentina1:36,25 186,54

>A< >C<
468,32 113,58

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 602500425 MAIR Chiara1:23,89 74,23 1.
2. 607000276 RIEDL  Julia1:25,11 84,48 2.
3. 620600109 FISCHNALLER  Claudia1:25,39 93,07 3.
4. 613100165 VENIER Bianca1:30,67 105,44 5.
5. 608900479 WEILER Corinne1:30,27 111,10 4.

>B<
468,32

Berechneter  Zuschlag: 468,32( + 468,32 - 113,58 )   :   10   = 82,306

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 2 , 3 1 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 8 2 , 3 1 

Chefkampfrichter:    B.  Winkler-Dollinger    
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Auswertung:  Sportclub  MuttersAusdruck:  12-02-2010  /  18:46 TIMING:  Alge  TdC  4000

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 632200053 SCHRÍCKSNADEL Moritz1:23,96 121,03 121,03 0,00
2. 619400102 NOCKER  Clemens1:23,99 112,17 112,17 0,21
1. 603801293 ANGERER  Hannes1:24,55 114,45 114,45 4,22
1. 613100201 SPIEGL  Michael1:26,94 112,64 112,64 21,30
3. 619600086 SPÍRR  Philipp1:28,02 236,30
4. 600801277 NAGL Florian1:29,28 176,68
5. 631100019 JENEWEIN Armin1:29,91 189,37
2. 607000371 RIEDL Christoph1:31,74 217,34
6. 609900846 KNABL Andrõ1:33,11 257,55
3. 602500452 PAYR  Marco1:33,47 171,74 171,74 67,96

>A< >C<
632,03 93,69

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 610700226 SCHMID Michael 102,02 DIS1
2. 619400102 NOCKER  Clemens1:23,99 112,17 2.
3. 613100201 SPIEGL  Michael1:26,94 112,64 1.
4. 603801293 ANGERER  Hannes1:24,55 114,45 1.
5. 632200053 SCHRÍCKSNADEL Moritz1:23,96 121,03 1.

>B<
562,31

Berechneter  Zuschlag: 632,03( + 562,31 - 93,69 )   :   10   = 110,065

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 1 0 , 0 7 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 1 0 , 0 7 

Chefkampfrichter:    B.  Winkler-Dollinger    
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